

Lundaförslaget

Ärendenummer	231110-KK_35-SE19
Inskickat	2023-11-10 12:17

Uppgifter

Rubrik som sammanfattar förslag	Rädda Apelskolan
Namn	Henrik Lindblom Öhlin
Adress	Nordanväg 8, 27
Postnummer	22228
Ort	Lund
Telefon	0708138611
E-post	henrik.ohlin@vextverk.com
Vilket område gäller ditt förslag?	Grundskola

Beskriv ditt förslag	<p>Apelskolan står återigen i tur att avvecklas när kommunen vill spara pengar. Förslaget innebär att elever rycks upp ur en fungerande och trygg miljö och att de unika värden som Lunds enda kommunala Montessori-inspirerade skola står för försvinner.</p> <p>Kommunen prognostiserar att barn 1–12 år förväntas öka med 8,9 %. Att avveckla en centralt belägen skola samtidigt som det byggs mycket i närområdet och är ett underskott av skolplatser (-332 platser 2023) i centrala Lund är ogenomtänkt och kortsiktigt.</p> <p>Lokalplanen från 2023–2032 fastställde att "Befintliga små enheter som är fungerande utifrån ett elev-, personal- och resursperspektiv bör kunna fortsätta sin verksamhet."</p> <p>Med sitt lilla format och hemtrevliga miljö är Apelskolan ett av få alternativ för barn som önskar mindre sammanhang för att utvecklas och må bra. Små skolor är bra för små barn och det lilla skolformatet gör att alla barnen blir sedda, och lugnet som en liten skola ger är fantastisk för barnens arbetsro.</p> <p>Det kom därför som en chock när förslaget att lägga ner Apelskolan dök upp med kort varsel. Redan ht-24 föreslås skolan stoppa intaget av nya elever och yngre syskon.</p> <p>Befintliga elever på Apelskolan erbjuds gå kvar 2 år i en skola som sakta urholkas på elever, för att sedan behöva flytta till en "ny liten byggnad" på Vårfruskolan innan Apeleleverna är helt utfasade. Syskon kommer inte ha möjlighet till att erbjudas kommunal Montessori-pedagogik, utan hänvisas till att söka sig till andra skolor. Logistiskt innebär detta hämtning/lämning på olika skolor och en minst sagt rörig miljö på Vårfruskolan med renoveringar och lokalflyttar.</p> <p>Apelskolan är en väl fungerande skola med nöjda elever, vårdnadshavare och personal. Kvaliteten på skolan är väldigt god och vid senaste mätningen uppnådde 100% av Apelskolans 6:e-klassare kunskapskraven för årskullen.</p>
----------------------	--

VI LYFTER FÖLJANDE LUNDAFÖRSLAG

- Rösta mot Barn- och skolnämndens förslag om att avveckla Apelskolan och stoppa intaget för ht-24.

- Rösta för att marknadsföra, satsa och utveckla Apelskolan till att bli en än mer profilerad Montessori-inspirerad skola med särskilt fokus på individuellt lärande.

- Rösta för att omvandla paviljongerna på Apelskolan till fasta lokaler. Bygglovets för paviljongen gäller till och med 2028 vilket ger kommunen mer än 5 år att se över en byggnad och säkerställa ett större elevunderlag.